Решение Совета народных депутатов города Коврова от 01.12.2011г. №462
О признании утратившим силу решения Ковровского городского Совета народных депутатов от 30.08.2006 г. № 106«Об утверждении Положения о содержании милиции общественной безопасности»

          В связи с принятием Федерального закона от 07.02.2011 г. № 3-ФЗ «О полиции», в соответствии со статьей 27 Устава муниципального образования город Ковров Совет народных депутатов города Коврова решил:

          1. Признать утратившим силу решение Ковровского городского Совета народных депутатов от 30.08.2006 г. № 106 «Об утверждении Положения о содержании милиции общественной безопасности»
          2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2012 года.

Председатель Совета народных депутатов города Коврова  В.Т.Арсентьев

Глава города Коврова В.Р.Кауров